

**Refsgaard ApS**

**Havrevænget 23, Ørting, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 25 88 30 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Jesper Jespersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Refsgaard ApS  
Havrevænget 23  
Ørting  
8300 Odder

CVR-nr.: 25 88 30 63  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Holsko  
Jesper Jespersen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og anden hermed tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 34.300 kr. mod 28.619 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.548 kr. mod 19.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.300</b>	<b>28.619</b>
1 Personaleomkostninger	-4.302	-4.136
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.998</b>	<b>24.483</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-950	-1.100
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.048</b>	<b>23.383</b>
Skat af årets resultat	-7.500	-4.100
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>21.548</b>	<b>19.283</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>21.548</b>	<b>19.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.548	19.283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.548</b>	<b>19.283</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		490	490
Varebeholdninger i alt		<u>490</u>	<u>490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.020	21.361
Udsudte skatteaktiver		14.000	21.500
Tilgodehavender i alt		<u>20.020</u>	<u>42.861</u>
Likvide beholdninger		<u>180.307</u>	<u>140.524</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>200.817</u></b>	<b><u>183.875</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>200.817</u></b>	<b><u>183.875</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	60.765	39.216
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>185.765</u></b>	<b><u>164.216</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.302	5.259
	Anden gæld	10.750	14.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.052</u>	<u>19.659</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.052</u></b>	<b><u>19.659</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>200.817</u></b>	<b><u>183.875</u></b>

**Noter**

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.302</u>	<u>4.136</u>
	<b><u>4.302</u></b>	<b><u>4.136</u></b>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	39.217	19.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>21.548</u>	<u>19.283</u>
	<b><u>60.765</u></b>	<b><u>39.216</u></b>